
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  XIII/117/15 
          RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

    z dnia 23 grudnia 2015 r.  
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/90/15 w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2015, zmienionej Uchwałą Nr XII/108/15 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 263ust. 2-5 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  
poz. 1626, poz. 1877;z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130,  
poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854)Rada  Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  
co następuje: 

 
  
§ 1. 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr X/90/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 25 września 2015 r. w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2015, zmienionej Uchwałą Nr XII/108/15Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 27 listopada 2015 r. poprzez zmianę zapisów § 1.1 
 
o brzmieniu: 
 

„§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015 w sposób następujący:  

   
    (w zł)     

  WYDATKI 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                 19 513 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  19 513  

Razem wydatki niewygasające dział 020  19 513 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki majątkowe                  200 000  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000  

Razem wydatki niewygasające dział 801  200 000 

 



 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe          16 000  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne               16 000 

Razem wydatki niewygasające dział 853                       16 000 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska                
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe          92 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne               92 000 

Razem wydatki niewygasające dział 900   92 000 
OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE  327  513” 

 
na brzmienie: 
 

„§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015 w sposób następujący:  

   
    (w zł)     

  WYDATKI 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                 19 513 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  19 513  

Razem wydatki niewygasające dział 020  19 513 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki majątkowe          24 785 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                        24 785 

Razem wydatki niewygasające dział 600                       24 785 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki majątkowe                  200 000  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000  

Razem wydatki niewygasające dział 801  200 000 

 
 
 
 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe          16 000  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne               16 000 

Razem wydatki niewygasające dział 853                       16 000 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska                
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe          92 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne               92 000 

Razem wydatki niewygasające dział 900   92 000 
OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE     352 298” 

 
2. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   
 
3. Ustala się ostateczne terminy realizacji wydatków objętych wykazem, zgodnie  

z załącznikiem, o którym mowa w ust. 2.  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
 § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 

 

Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           Załącznik 

do UCHWAŁY NR XIII/117/15 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2015 r.  

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

Lp. Tytuł wydatku Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota Termin 

realizacji 

1.  Sporządzenie uproszczonych 
planów urządzania lasu oraz 
inwentaryzacji stanu lasu dla 
lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa 
należących do osób fizycznych 
 i wspólnot gruntowych z terenu 
Gminy Zapolice, powiat 
zduńskowolski 

Dział 020, 

Rozdział 02095,         

§ 4300 

 

 

19 513 

 

30.04.2016 r. 

     

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

5. 

„Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4914E na odcinku Annopole 
Nowe- Zamłynie” 
 
 
 
 
„Nowoczesny zawód  
w nowoczesnej szkole- 
modernizacja Zespołu Szkół  
w Zduńskiej Woli Karsznicach” 
 
 
„Wyznaczenie miejskiego 
obszaru funkcjonalnego  
o charakterze transportowo- 
przemysłowym na terenie 
Powiatu Zduńskowolskiego  
i Powiatu Łaskiego wokół węzła 
drogi ekspresowej S8 Zduńska 
Wola Karsznice oraz magistrali 
kolejowej Śląsk- Porty” 
 
 
„Program zarządzania energią  
w budynkach użyteczności 
publicznej Powiatu 
Zduńskowolskiego - Etap II” 

Dział 600, 

Rozdział 60014,         

§ 6050 

 

 

Dział 801, 

Rozdział 80130, 

§ 6050 

 

Dział 853, 

Rozdział 85395, 

§ 6050 

 

 

 

 

Dział 900 

Rozdział 90095 

§ 6050 

 

24 785 

 

 

 

 

200 000 

 

 

 

16 000 

 

 

 

 

 

 

92 000 

31.03.2016 r. 

 

 

 

 

30.06.2016 r. 

 

 

 

30.06.2016 r. 

 

 

 

 

 

 

31.03.2016 r. 



  
 

 

 


